[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16 декабря  2024 г.                                                                                      № 38

	Об         утверждении             реестра
мест        (площадок)         накопления
твердых       коммунальных    отходов
на      территории           Прудковского
сельского поселения Починковского            района          Смоленской         области
	[bookmark: _GoBack]

          В соответствии    с   Федеральным    законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ    «Об Общих   принципах    организации    местного   самоуправления  в    Российской Федерации»,   Постановлением    Правительства    Российской    Федерации   от 31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении  Правил  обустройства   мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Администрация Прудковского сельского поселения Починковского  района Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:
      1. Утвердить  реестр  мест (площадок) накопления   твердых     коммунальных   отходов на территории  Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области согласно приложению № 1.
      2.	Разместить настоящее постановление в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
     3. Контроль   за  исполнением  постановления оставляю за собой.

     Глава муниципального образования
    Прудковского  сельского поселения
    Починковского района
    Смоленской области                                                                Н.П. Иванченко
image1.png